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PacketGuardiZflia EVVEX 7O ML ARE

Y bT=U T LRSS VAL =2 3> (NAT) Z o B R %xy T —URE
RST/Turbo Ring TR A FIIVI VNV AD Xy b T—0 RS

-40°C ~ 75°CEMEREERE (TETIV)

ISA99/IEC 62443/NERC CIPOV /S AT VR

Intelligent Settingt&BE &= E >z 7 714 7 7+ —IVEREDF TV Y

= ez .@- (€ Fe

EDR-8101&. 7 74 74 —)UINAT/VPNER 2 — Rlayer 21 v F
HBERISD. BMEEXATIVFR— M+ 7 IL—2TY MG
UE—MHEYRY b —JBEEDA—T Ry beFaUT4T7 TV
T avECEREETNTE Y BKBOKRK/MEY X T L,
B RKAHRT7 T )5—23>DDCSYRT LT 77 M)A —h
A= 3V DPLC/SCADAY AT LEWVS BB YAN—ZED
REICRERBEFEF1) T MERERMELET,

A =RIEUTOHAN—tFa) T BEEBATVET :
w77 = )VINAT . T7AT704—IVRUY—IE. BB
PSRN —VEDRY S T—I S T0 v 7 EFIELES,

NAT (v b D=0 7 RLRA NS VAL — 3>7) #iBElE AR R b
DOSRIBLANNDRIETF V£ A5 BRI LET
PAN-—"KREDBZBHHLSDREICRECTT,

B VPN : VPN(N\=F )V TSAR—= 2y b T—=T) & A1y F/

T7AT7 74— IV/NAT/VPNiE#RZES/8+2GTILFR—F
EELFI1TIV-RITIVELATRLEEIC.BREEBEMN XIVE
REITEHLIICERFENTVET,

EDR-810M“WAN Routing Quick Setting”l&. WAN/LANR— k%
AZT VT TRELIV—Ta v I BEA BRI 2EELEAER
I—HITRMLE T, Z LT, "Quick Automation Profile” & {E X I&.
I Z7 & EtherNet/IP, Modbus TCP, EtherCAT. FOUNDATION
Fieldbus.PROFINETA &L — M ESL 7O I)VITR B LT
T7AT04=IVTAIV 2 )V T RBEERBICRECEE T Fies
BLPTLweb UK BT 7w TREGA— X v MFieldbus
XYNT—UERBICHERTEL T, ES5IC. T+—T Modbus TCP
INTYMA VAR 3VERITTEEXT,

GH. -40°C~75COBREGRECHEBEOR VW EMEN IS
T4 RREETIVBAERINTVET,

Feify

W3R

IEEE 802.3 10BaseT

IEEE 802.3u 100BaseT(X)

IEEE 802.3ab 1000BaseT(X)

IEEE 802.3z 1000BaseX

IEEE 802.1Q VLAN tagging

IEEE 802.3ad R—F~ S5/

E7oka)b:
SNMP v1/v2c/v3, DHCP server/client, TFTP, NTP/SNTP server/client,
HTTP, HTTPS, Telnet, SSH, IPSec, L2TP, IGMP v1/v2/v3,
QoS/CoS/ToS, Radius, RSTP/STP, LLDP, DDNS, Proxy ARP

WV—F129 . R2T74v7)b—T4>% RIPV1/V2,OSPF

WV—F1 VU TR VRRP

WIIVFF+AMV—T 1% Static, DVMRP, PIM-SM/SSM

B 0O—FF+X:IPdirected broadcast, broadcast forwarding

W TR STP/RSTP, Turbo Ring V2

W7 O—%If#: [EEE 802.3x Z7E—HIfE. /\v 7 T L v+ T7O—HlE

4l T iEE
W7747 74—V
AT IIVA VARG 3>
=B ITFAT I+ —IVELCEB(T VYD) T7ATI4—Ib
« 74)V32 IPIMACT KL A R— R ICMP,DDoS, /—% v 7O b2
*Modbus TCPED T+ =TI\ b A VARG 3>
WAy IF—bA—=232TOT7ALI !
EtherCAT, EtherNet/IP, FOUNDATION Fieldbus, LonWorks,
Modbus/TCP, PROFINET, IEC 60870-104, DNP,FTP, SSH, Telnet,
HTTP, IPSec, L2TP, PPTP, RADIUS
BNAT: N-to-1. 1-to-1. WA @E1-to- 1B KUR— T+ T—T 15
WVPN: IPSec(Z 547 > bH—N) (L2TP (—/ V).
PPTP (754 7>/ F) Max. 10 VPN )L (VPNETIL)
BUT7IVEZALT7AT 74+ —IV/INPNAAR> O
A—AILA ML= syslogB KTUSNMP ~ 5w
WEE Sk : DES.3DES. AES-128/192/256 (VPNET/L)
MEREE : Pre-shared key (PSK) . X.509v353:E. MD5, SHA
WF—2Z b=y F: 100 Mbps (10000 fps)
BWVPNR L=y @ 17 Mbps (AES-256, SHA-256)
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A 32—=T7x1—R
WRJ45:K—F: 10/100BaseT(X)4—rx Y T— 3 AE—FK
W7 74/ K—F: 1000BaseSFPAO Y b
WYY —)biR—b: web/telnet/SSH/CLI RS-232C/ ) 77)Lba> YV —Ib
BWRESETRZ V. F74)VMREIC Y
BLEDZR:T: STATE.PWR1.PWR2. FAULT. 10/100/1000M
W7 5—LER VI LAENEREB=E1A @ 24 VDC
B7FJZIVARA: 2027 2= L7 0y 7 X1
* +13V ~ 430V : state "1"
«-30V ~ 43V : state "0"
* Max A&7 - 8 mA
EiR
BAAERE: 12/24/48 VDC (9.6~60 VDC). TET 17 ILAH
BAAER: 037A@ 24V
WEERFE 5
WS VLA—N\T)LE—3FL70vy
WHEHERE: §
*H=HIV
WINTIIVT . ARV
WA X:53.6x135x 105 mm
WEX:8309
WERE: DINL—ILRI VM U=V O VY NA T avFy MER)
b
WEERE:
BEET)V 1 -10°C ~60°C, 71 NBEEETIV : -40°C ~ 75°C

H 4 X (BT : mm(inch))

143.7 (5.66)
135 (5.23)

105 (4.13)

RImE

BRERE: -40°C ~ 85°C

WAAXHBE: 5%~95% (EB/RET L)

B KL URET

WZ£: UL508

W/\HF—FO4—<3>: UL/cUL Class | Division 2 Groups A/B/C/D

WEMI: FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

HWEMS:
EN 61000-4-2 (ESD) Level 3, EN 61000-4-3 (RS) Level 3,
EN 61000-4-4 (EFT) Level 3, EN 61000-4-5 (Surge) Level 3,
EN 61000-4-6 (CS) Level 3, EN 61000-4-8

WEkE X EN 50121-4

WEH%E: NEMATS2

WEZ: IEC60068-2-27

WET: IEC60068-2-32

Wi&Eh: IEC 60068-2-6

HNote: HIFHIE. MoxaDmHFWeb T bTHREEEL T EELY,

MTBF (mean time between failures)

WBSRI: 981,954 hrs

WF—%4~—2X: Telcordia (Bellcore), GB

{R5E

W{REEHAR: S5/

WM Moxatt BRI SHBSER

http://www.ibsjapan.co.jp/tech/details/product-warranty-policy/index.html
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] DIN-Rail// NIV D> Ta4 T F v b

c F—4—15%

EDR-810-2GSFP : 8+2GR— FEXERATIVF R—btF27IV—%2. 7747 7+ —IV/NAT. -10°C~60°CEMERE
EDR-810-2GSFP-T : 8+2GR— FEERATIVF R—btF 27 IV—%2. T7 47 7 +—IV/NAT, -40°C~75CEMERE
EDR-810-VPN-2GSFP : 8+2GR— bEZEATIVFR— b EF27IV—2. T 747 7 #—)U/NAT/VPN, -10°C~60° CEIMERE
EDR-810-VPN-2GSFP-T : 8+2GR— FEXRATIVFR— b EF 27 )b—5. T 747 T 4 —)V/NAT/VPN, -40°C~75° CEIERE

Note: EDR-8103/1) —X, 1000BaseSFPROY b &EH R—FLE T,

ML SFPIGY U —XF ALY bA—H Ry FSFPEY 12— IVEGD T — 22— b ETBEEEL,

F7aFIVT 7L BIFEY)
DR-4524/75-24/120-24:45/75/120 W DINL—JL.24 VDCER

MDR-40-24/60-24:40/60 W DINL-—/L24 VDCEIR. -20~70°CEMERE

WK-51-01: 94— LRIV F AV 5%y b
RK-4U:4UR1910 Y F Sv oIV by b
ABC-02-USB: E8/\y 7 7w 7 AV 74 ¥ —#

Ny 5—=IFzv YR

- EDR-810EZBtFa17I)L—%

* RJ45 to DB9 OV —JUiR— b7 —TIb
s FFaXUbBLUOVTIROT

s N\—FROT7REHA K (ENRID)
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P MRV T IEF 2T ARIF—IATN

SFP-1GV)—X
1K—FFHEY FA—Y 2y FSFPEZ 2—)b

o > |EEE 802.3z#

> ZFLVPECL AHBLUHA

> TTUES®REA I —42

> Ry bRV FLCTa—T Ly o RAXT AR
> Class 1T L—%—®&&. EN 60825-12E#1

C“ Us

EN : 60825

cfE &

A2—71—R

A—H 2y bRE—

ARY 2 . 72Ty IALCOARTZEEY > T Ly 7 ALCO%RY 2 (WDM-typeDd+)

Note : WDM-type SFPEY 2—/Id X7 THERT 2HEL B E T, (e.g., SFP-1G10ALCH LK TUSFP-1G10BLC)

Note : REBBESFP (SFP-ZX, EZXE2IXEZX-120) ZH#Ht T 5356 & MimRICDES EB5ABDOREEERMR LTI EEL
BEGLTIEGBRGAEAD NSV —NEBIETETELHIET,

K774\

SFP-SX | SFP-LSX | SFP-LX | SFP-LH | SFP-LHX | SFP-ZX | SFP-EZX | SFP-EZX-120| SFP-10A SFP-10B SFP-20A SFP-20B SFP-40A SFP-40B

TX1310nm, TX1550nm, TX1310nm, TX1550nm, TX1310nm, TX 1550 nm,

s 850nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1550nm 1550nm — 1550nm gy 550 3" RX1310nm RX1550nm RX1310nm RX1550nm RX1310nm
Max. TX -4dBm -1dBm -3dBm -2dBm 1dBm 5dBm 5dBm 3dBm -3dBm -2dBm 2 dBm
Min. TX -95dBm -9dBm -95dBm -8dBm -4dBm 0dBm 0dBm -2dBm -9dBm -8 dBm -3dBm
RXEE  -18dBm -19dBm -20dBm -23dBm -24dBm -24dBm -30dBm  -33dBm 21 dBm -23dBm -23dBm

>y

85dB  10dB  105dB 15dB  20dB  24dB  30dB 31dB 12dB 15 dB 20dB
NIk
PR s50m?  2km®  10kn®  30knS  40knC  80knC 110knt  120knf 10 kit 20 knt” 40 kit
##1L-¥37 0dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm -3dBm -8 dBm -1dBm -1 dBm -1dBm

a.50/125 um, 400MHz-km % 7zl& 62.5/125 um, 500MHz-km @850nm < )LFE—RXET 71N\ —T 1L

b.62.5/125um, 750MHz-km@1310nm <JVFE—RH}T7A4/\r—T )b

C.9M125um VG IVE—R}ET7AINT—T )b

Note : EEDBIEERIE. IRV 2BR T—TIVOEB. S LUREVATLOEM G EZEEEZLDERICKYEBZVETDT,
VORI Ty b DRFETO3ABDR—I U H BRI BT LA HELET,

RIE

ENERE :

EEET)L : 0°C ~ 60°C

T4 RBEETIV : -40°C ~ 85°C
1RERBE : -40°C ~ 85°C

ETHEE 5% ~ 95% (EBHEETL)

BB S UEISE

%4 : UL60950-1, TOV

87 DNV, GL, LR, NK

R5E

W{REEHAR: 5/

WEEM: Moxatt B REE A #1288 (http://www.ibsjapan.co.jp/tech/details/product-warranty-policy/index.html)
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P> EERRXVINT—T7EF2VTAKRIFX—I AV

B4 X (811 : mm(inch))

SFP-1G¥ 1) —X SFP-1G</1) — X (WDM Type)
g % = o |||
g s 3 m|f
L 80(03) 2600
. e E = =~ N ¢ f ! E
g @M N I P] iy S EZ?I I E:a: == % 5
45.0(1.8) i i =
255 (2.2) ! GL%‘L) 555022)
56,6 (22) i
I a
SRS o o a8
s aflLis) HA =
HHE HHE

c F—F—1E8R

SFPEY 21—V

E7)b
jEssE T4 RiEE 1000BaseSX, | 1000BaseLSX, | 1000BaseLX, | 1000BaseLH, | 1000BaseLHX, | 1000BaseZX, | 1000BaseEZX, | 1000BaseEZX,
©0°C ~60°C) | (-40°C ~ 85°C) LCaxs%, | LCOAxY %, | LCORT %, | LCORI%E, | LCAXI%E, | LCORIE, | LCOARTE, | LRI %,
0.5 km 2 km 10 km 30 km 40 km 80 km 110 km 120 km
SFP-1GSXLC SFP-1GSXLC-T* 1 - - - - - _ _
SFP-1GLSXLC SFP-1GLSXLCT - 1 - - - - - _
SFP-1GLXLC SFP-1GLXLC-T - - 1 = = - _ _
SFP-1GLHLC SFP-1GLHLC-T - - - 1 - - _ _
SFP-1GLHXLC SFP-1GLHXLCT - - - - 1 - - -
SFP-1GZXLC SFP-1GZXLC-T - - - - - 1 - _
SFP-1GEZXLC - - - - - - - 1 _
SFP-1GEZXLC-120 - - - - - - _ _ 1

* SFP-1GSXLC-T : -20°C ~ 75°CEMERE

WDM-type (BiDi) SFPEY 2—Ib

R—bAV32—T1—R

1000BaseSFP, 1000BaseSFP, 1000BaseSFP,
1EERE 74 FBE LCaXY 42, 10 km LCa%Y 42, 20 km LCOXY 42, 40 km

(0°C ~ 60°C) (-40°C ~ 85°C) TX 1310 nm, | TX 1550 nm, | TX 1310 nm, | TX 1550 nm, | TX 1310 nm, | TX 1550 nm,
RX 1550 nm RX 1310 nm RX 1550 nm RX 1310 nm RX 1550 nm | RX 1310 nm

SFP-1G10ALC SFP-1G10ALC-T 1 = = = = =
SFP-1G10BLC SFP-1G10BLC-T = 1 = = = =
SFP-1G20ALC SFP-1G20ALC-T = = 1 = = =
SFP-1G20BLC SFP-1G20BLC-T = = = 1 = =
SFP-1G40ALC SFP-1G40ALC-T - - - - 1 -

e -
SFP-1GY) Z:E/il. }b/{\ﬁﬁﬁf‘ééMoxa%uu E ] ) I —JF T HYR R
ICS-G7850A/G7852A% 1) —X, ICS-G7850/G78525 1 —X, ICS-G7750A/G7752A% U —X,
ICS-G7750/G77525/ 1 —X, IM-G7000A-4GSFP, IM-G7000-4GSFP, ICS-G7826A/G7828A% 1) —X, " SFPIGEZ 2L
ICS-G7826/G78285 1 —X, ICS-G7526A/G7528A% U —X, ICS-G7526/G7528%/ ) —X, - RAE
IKS-G6524A/G6824AS 1) —X, IKS-G6524/G68243/ 1) —X, IKS-6726A/6728A% 1) —X,
IKS-6726/67281J—X, IM-2GSFP, EDS-611/619% 1) —X, EDS-G516E3/1J—X, EDS-G512ES/ U —X,
EDS-G5093/1)—X, EDS-518A3/1)—X, EDS-510A>/ 1) —X, EDS-510E</ 1) —X, EDS-G3083/ 1) —X,
EDS-210A% 1) —X, [KS-6728A-8PoE>/ 1) —X, IKS-6728-8P0ES/ 1) —X, EDS-P510A-8POE/ ) —X,
EDS-P5103/1)—X, EDS-G205A-4PoE/ 1) —X, PM-7200-2G/4GS/ ) —X, PM-7500-2G/4G3/ ) —X,
PT-G7509% 1)—X, IMC-101G/ 1) —X, EDR-G903/G9023/ 1) —X, EDR-810/1)—X, PT-75285 1) —X
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